
Przetargi GC TRADER Wydanie nr 12/06/2024 z dnia 12 czerwca 2024 roku, ISSN 2392-
215X

WYKAZ NIERUCHOMOŚCI PRZEZNACZONYCH DO WYDZIERŻAWIENIA I
NAJMU

Przedmiot ogłoszenia: Dzierżawa
Typ transakcji: Dworek/Pałac

Szczegóły

ZARZĄDZENIE NR 57/2024

BURMISTRZA KISIELIC

z dnia 12 czerwca 2024 r.

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonej do dzierżawy
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) i art. 35 ust. 1 i 2 Ustawy z
dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344
z późn. zm.1) oraz w wykonaniu Uchwały Nr XVIII/22/08 Rady Miejskiej w Kisielicach
z dnia 30 kwietnia 2008 r. w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania i
obciążania nieruchomości stanowiących mienie komunalne oraz ich wydzierżawiania
lub najmu na okres dłuższy niż 3 lata (Dz. Urz. Woj. Warm.- Mazur. z 2016 r. poz.
4515, z 2018 r. poz. 314 i poz. 3184, z 2020 r. poz. 385) zarządzam, co następuje:
§ 1. Przeznacza się do dzierżawy nieruchomość stanowiącą własność Gminy Kisielice
wymienioną w wykazie stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia.
§ 2. Wykaz, o którym mowa w § 1 podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie
Miejskim w Kisielicach przez okres 21 dni, natomiast informacja o wywieszeniu
wykazu zostanie opublikowana w prasie lokalnej i na stronie internetowej urzędu.
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.
1 Dz. U. z 2023 r. poz. 344, 1113, 1463, 1506, 1688, 1762, 1906 i 2029.

 

 

WYKAZ NIERUCHOMOŚCI PRZEZNACZONYCH DO WYDZIERŻAWIENIA I NAJMU
 

 

 

 

Lp.

 

 

Położenie

nieruchom
ości

 

 

Działka
lub jej
część

 

 

Pow.

nieruch.

 

 

Opis

nieruchom
ości

 

 

Forma

zbycia

 

 

Wartość
nieruchom
ości/

/Wysokość
czynszu

../../../nieruchomosci/zarzadzenie-burmistrza-kisielic-w-sprawie-ogloszenia-wykazu-nieruchomosci-przeznaczonej-do-dzierzawy-1#sdfootnote1sym
../../../nieruchomosci/zarzadzenie-burmistrza-kisielic-w-sprawie-ogloszenia-wykazu-nieruchomosci-przeznaczonej-do-dzierzawy-1#sdfootnote1anc


 

 

1. Kisielice 210/2 2,5 m2

Działka
pod

działalno
ść

gospodarc
zą

Dzierżawa
na okres

do 5 lat

Nie mniej
niż 0,90
zł/m2

miesięczn
ie

 

1. W/ww grunt zostanie przeznaczony do wydzierżawienia w drodze bezprzetargowej na
czas oznaczony do 5 lat.

2. Opłaty z tytułu podatku od nieruchomości obciążają dzierżawcę.

3. Niniejszy wykaz podaje się do publicznej wiadomości na okres 21 dni.
 

Wykaz wywieszono dnia 12 czerwca 2024 r.

GC Trader z siedzibą w Warszawie.
ul. Wasilkowskiego 1a lok. 10

Copyright © 2012 - 2024 Otoprzetargi.pl
wdrożenie: Daniel Czerepak firma.dcode@gmail.com


